公告编号：2018-037

证券代码：832732          证券简称：亚夫农业       主办券商：光大证券

无锡亚夫农业科技股份有限公司

关于公司实际控制人被公安机关依法逮捕的公告

无锡亚夫农业科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近

日获悉，太原市公安局于 2018 年 12 月 17 日发布《关于“晋商贷”

郝晓海等 24 名犯罪嫌疑人被依法执行逮捕的通报》，2018 年 12 月

14日，经检察机关批准，太原市公安机关依法对郝晓海等 24名犯罪

嫌疑人以涉嫌非法吸收公众存款罪执行逮捕。

涉案人员郝晓海系公司的法定代表人、控股股东、实际控制人和

董事长。公司分别于 2018年 11月 12日和 2018年 11月 16日在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn） 披露

了《关于公司实际控制人被立案侦查的公告》（公告编号：2018-035）

和《关于公司会计资料被调取、办公场所被查封的公告》（公告编号：

2018-036）。

公司目前处于停业状态，解除查封的时间无法确定。公司将积极

配合司法机关的侦查工作，持续关注该事项的进展情况并及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-037

无锡亚夫农业科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 19日